
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPCINA SAPNA
Op6inski nadelnik

Brol:01-40… 250/2020
Daturni 1 8.02.2020.godine

D.○ .O.“ ENIKS‐ NERI“ Sapna
Sapna bb 7541l SAPNA
Fax:035/597¨ 716
e‥maiL eniks.墜 eric2銀 malL《〕Om

Predmet: Obavje5tenje o rezultatu postupka javne nabavke.,

U skladu sa 6lanom 71. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39t14),
obavje5tavamo Vas da je u postupku javne nabavke radovi na sanacui i interventnom
djelovanju kod posledica prirodnih nepogoda donesena Odluka o prihvatanju ponude
ponudada D.o.o. 'ENIKS-NERI. Sapna broj: 01120 od 17.02.2020. godine, koja je
zapri m ljena pod brojem : U P-l -0 1 -4 0-45812020 dana 1 7 .02.2020. godi ne.

cijena predmetnih radova bez PDV-a iznosi: 5.959,50 KM (slovima:
pethiljadadevetstopedesetdevet i 50/1 00 konvertibilnih maraka).
PDV po stopi od'17% iznosi: 1.013,11 KIM (slovima: hiljadutrinaest i 11t100 konvertibilnih
maraka).
Ukupna cijena radova sa PDV-om iznosi: 6.972,61 KM (slovima.
Sesthi ljadadevetstosedamdesetdvije i 6 1 /1 00 konvertibi I nih maraka).

Prilog:
-Odluka o prihvatanju ponude

Dostavljeno:
1. D.O.O. .ENIKS-NERI" Sapna,
2. Na web stranicu Opcine Sapna i

3. ala.

LNIK

lC

1■

●
|ヽ |

‐ 畿

島鬱 ゞ
‐
』"

レ 1議 .,

■ .



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPCINA SAPNA
Opcinski nadelnik

BroJ:01-40-250/2020
[Daturγ l:18.02.2020.90dine

Na osnovu 6lana 5. stav 2. tadka b. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik
Opcine Sapna" Sapna broj. 2115) i 6lana 41. Statuta Op6ine Sapna (,,SluZbeni glasnik Opcine
Sapna" Sapna broj: 6/07, 8/09 i 3/12) Opcinski nadelnik donosi:

ODLUKU
prihVataniu pOnude

e lan t.
Prihvata se Ponuda D.O.O. 'ENIKS-NERI" Sapna brq: O1t2O od 17.02.2020. godine, te se istom
dodjeljuje ugovor zaizvodenje radova u predmetu ,,Radovi na sanaciji i interventnom djelovanju kod
posledica prirodnih nepogoda".
Ponuda je protokolisana u op6ini Sapna pod brojem: UP-l-01-40-45812020 dana 17.02.2020. godine.
Cijena predmetnih radova bez PDV-a iznosi: 5.959,50 KM (slovima: pethiljadadevetstopedesetdevet i

50/1 00 konvertibilnih maraka).
PDV po stopi od 17o/o iznosi: 'l .013,1 '1 KM (slovima: hiljadutrinaest i 1 11100 konvertibilnih maraka).
Ukupna cijena radova sa PDV-om iznosi: 6.972,61 KIII (slovima: Sesthiljadadevetstosedamdesetdvije i

61 /'1 00 konvertibilnih maraka).

Clan 2.

Priled10g u9ovora o nabavci dostavit ee se na potpis izabranom ponudaё u D.().().“ ENIKS― NERI“ Sapna.

Clan 3.

Za iZVrも enie OVe Odluke Zaduttule Se lSlu2ba Za priVredu,bud2et i finanSile.

Clan 4.

Ova Odluka ouavice se na web stranici op6ine sapna www.Q2堡 Inasattla.ba istovremeno sa
upu6ivaniem iste ponudaё u kolile uこestvovao u postupku lavne nabavke,u skladu sa ёlanom 70.stav 6
i71.stav 2.Zakona o javnirn nabavkarγ〕a3osne i Hercegovine.

ObrazloZenj e

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke u predmetu ,,Radovi na
sanaciji i interventnom djelovanju kod posledica prirodnih nepogoda" broj: 01-40-25012020 od
11 02.2020. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 6.000,00 KM (slovima: Sesthiljada konvertibilnih
maraka).
Poziv za dostavu ponuda upu6en je na adresu kandidata D.O,O. "ENIKS-NERI" Sapna.
SluZbenik za javne nabavke dostavio je Opdinskom na6elniku Zapisnik o zaprimanju ponuda i Prijedlog
Odluke o prihvatanju ponude.
Prema dostavljenoj dokumentaciji utvrdeno je da je blagovremeno pristigla ponuda od ponudada D.O.O.
"ENIKS-NERI" Sapna i da je ista prihvatljiva, jer ispunjava uslove propisane Pozivom za dostavu
ponuda.

1



Uvidom u priloZenu dokumentaciju, neosporno je da je izabrani ponudac D.O.O. 'ENIKS-NERl" Sapna,
pozitivno oc'tjenjen jer je ponudena cijena u skladu sa datim kriterijem i ona sa urabunatim PDV-om
ukupno iznosi: 6.972,61 KM (slovima: Sesthiljadadevetstosedamdesetdvije i 611100 konvertibilnih
maraka).

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 6lana 5. stav 2. le,eka b. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,,SluZbeni glasnik Op6ine Sapna" Sapna broj.2115), odludeno je kao u 6lanu 1. ove odluke.

Dostavljeno:
1. D.O.O. .ENIKS-NERI" Sapna,
2. Na web stranicu Op6ine Sapna i

3. ala.
i.;

サ‐

（議
rrI,"

NIK

,,, L .' "5' rF

a,

&n
i)

s'il'
*

2

・,


